
Hodnocení vedoucího práce

Student Van Giao Hoang odevzdal svou baka|ářskou práci na téma ,,V|iv
výztuŽe z krátkov|ákenných odpadů z pryŽe na vlastnosti
geopolymerních kompozitů'. rea|izovanou V součinnosti s projektem PS
Fondy Geopo|ymerní kompozity s dobým obsahem i přehledným
způsobem zpracování, Bakalářská práce by|a zadána s cí|em
optimaIizovat procesní parametry při vytváření geopo|ymerních
kompozitů p|něných krátkovlánennou odpadní hmotou z recyklace
vyřazených pneumatik.
Po ceIou dobu vedení práce posluchač pracova| samostatně a k řešení
zadané prob|ematiky přistupova| odpovědně a s invencí.
Student prokáza| schopn ost sa mostatného řešen í tech n ického problém u
a prokázaI technické kompetence k vlastní tvůrčí práci.
K rea',izaci v|astní práce nemám z h|ediska formá|ního zpracování Žádné
výhrady.
Před|oŽenou práci jsem mě| moŽnost před odevzdáním připomínkovat a
posluchač připomínky zakomponova| do své práce.

Jsem přesvědčen, Že před|oŽená práce sp|ni|a poŽadavky zadavate|e a
proto doporučuji tuto práci k veřejné obhajobě a hodnotím ji známkou -

Velmi dobře.

V Liberci 25.05.14
Itr
li ,?

,I14LouDA


